
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  1107/24 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia  4 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie zmian  w budżecie gminy Wąsosz na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

(t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 

zm.) i § 14 pkt. 1 Uchwały Nr LVIII/430/23 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 21 grudnia 2023 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2024 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2024 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2024 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Wąsosz na  2024 rok wynosi: 

 

1. dochody    54 845 690,69 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące   42 162 885,69  zł 

b) dochody majątkowe  12 682 805,00 zł 

 

2. wydatki    54 531  899,45  zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące   39 867 553,45 zł 

b) wydatki majątkowe  14 664 346,00 zł 

 

3. przychody        792 518,76 zł 

 

4. rozchody      1 106 310,00  zł  

 

5. nadwyżka           313 791,24  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych diet dla 

członków obwodowych komisji wyborczych. 

 

2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej wypłatę dodatków osłonowych , 

przysługujących od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz pokrycie kosztów obsługi tego 

zadania  w wysokości 2% łącznej kwoty wypłaconych świadczeń. 

 

3. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na  zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 

przez gminę w I okresie płatniczym 2024 r.  



Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2024 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1107/24 Burmistrza Wąsosza z dnia 4 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 200,00 1 037 553,74 1 086 753,74

01095 Pozostała działalność 49 200,00 1 037 553,74 1 086 753,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 037 553,74 1 037 553,74

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

51 187,00 45 800,00 96 987,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

49 724,00 45 800,00 95 524,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 724,00 45 800,00 95 524,00

852 Pomoc społeczna 734 321,20 99 038,94 833 360,14

85295 Pozostała działalność 141 871,20 99 038,94 240 910,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

141 871,20 99 038,94 240 910,14

Razem: 53 663 298,01 1 182 392,68 54 845 690,69

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Wąsosz na 2024 rok 

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 1107/24 Burmistrza Wąsosza z dnia 4 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 338 779,00 1 037 553,74 1 376 332,74

01095 Pozostała działalność 45 000,00 1 037 553,74 1 082 553,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 678,26 13 678,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 330,98 2 330,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 334,95 334,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 1 017 209,55 1 042 209,55

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

51 187,00 45 800,00 96 987,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

49 724,00 45 800,00 95 524,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 45 800,00 57 800,00

852 Pomoc społeczna 3 355 085,20 99 038,94 3 454 124,14

85295 Pozostała działalność 160 598,20 99 038,94 259 637,14

3110 Świadczenia społeczne 133 097,25 97 097,00 230 194,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 661,95 1 941,94 4 603,89

Razem: 53 349 506,77 1 182 392,68 54 531 899,45

BeSTia Strona 1 z 1


